
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/24 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art.258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz.583) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 664.566,00 to jest do kwoty 

74.031.717,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 48.859.809,11 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 25.171.908,67 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 664.566,00 to jest do kwoty 

86.622.940,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 61.391.148,76 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25.231.791,65 zł. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 7.227.075,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 12.591.222,63 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 4.927.893,14 zł. oraz przychodów pochodzących z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 7.663.329,49 zł .Przychody budżetu gminy w wysokości 14.441.222,63 zł, rozchody 

w wysokości 1.850.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4.927.893,14 zł  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.850.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 4713



§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 144.356,59 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 45.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 187.036,59 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się wydatki w kwocie 2.320,00 zł. na realizację 

zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. zestawionych wg załącznika nr 6. 

§ 7. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych w kwotach : dochody – 16.600 zł; wydatki – 16.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się plan wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 597.737,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Gminy Jeziorany do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do dokonywania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 10. Uchwala się zmiany w budżecie na 2024 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Szuwalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4713



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 października 2024 r. 

Zmiany Planów Dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 12 020 990,60 1 200,00 12 022 190,60  

 60016  Drogi publiczne gminne 9 695 079,00 1 200,00 9 696 279,00  

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
0,00 1 200,00 1 200,00 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 628 600,00 163 600,00 792 200,00  

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 000,00 1 000,00 4 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 625 600,00 162 600,00 788 200,00  

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
57 000,00 10 000,00 67 000,00 

 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

340 000,00 113 600,00 453 600,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 25 000,00 30 000,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00  

750   Administracja publiczna 705 539,20 74 904,00 780 443,20  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
610 253,20 17 904,00 628 157,20 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 8 904,00 9 904,00  

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 9 000,00 9 000,00 

 
 75095  Pozostała działalność 0,00 57 000,00 57 000,00  

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 57 000,00 57 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

13 947 916,59 170 600,00 14 118 516,59 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 421 600,00 200,00 2 421 800,00 

 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów 

w podatkach i opłatach lokalnych 
1 500,00 200,00 1 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4713



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 494 200,00 170 400,00 6 664 600,00 

 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 400,00 500,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
90 000,00 170 000,00 260 000,00 

 
758   Różne rozliczenia 21 060 564,07 15 516,00 21 076 080,07  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 333 249,07 15 516,00 348 765,07  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

143 501,05 15 516,00 159 017,05 

 
801   Oświata i wychowanie 2 982 322,18 110 000,00 3 092 322,18  

 80104  Przedszkola  348 848,00 10 000,00 358 848,00  
  0830 Wpływy z usług 75 000,00 10 000,00 85 000,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,00 100 000,00 500 000,00  
  0830 Wpływy z usług 400 000,00 100 000,00 500 000,00  

852   Pomoc społeczna 1 321 568,12 1 200,00 1 322 768,12  
 85216  Zasiłki stałe 250 791,00 500,00 251 291,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 213 804,92 700,00 214 504,92  
  0830 Wpływy z usług 0,00 400,00 400,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00  

855   Rodzina 4 144 474,80 7 246,00 4 151 720,80  
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 200,00 7 000,00 26 200,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 200,00 2 000,00 7 200,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 5 000,00 19 000,00  
 85595  Pozostała działalność 48 506,00 246,00 48 752,00  

  2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 

terytorialnego na realizację zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

48 506,00 246,00 48 752,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 737 900,00 300,00 3 738 200,00 

 
 90095  Pozostała działalność 5 000,00 300,00 5 300,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 100,00 100,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00  

926   Kultura fizyczna 2 665 200,00 120 000,00 2 785 200,00  
 92601  Obiekty sportowe 2 665 200,00 120 000,00 2 785 200,00  
  0830 Wpływy z usług 350 000,00 120 000,00 470 000,00  

Razem: 73 367 151,78 664 566,00 74 031 717,78  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4713



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 października 2024 r. 

Zmiany planów wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 959 807,22 15 000,00 3 974 807,22  

 01030  Izby rolnicze 40 000,00 15 000,00 55 000,00  

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

 z podatku rolnego 

40 000,00 15 000,00 55 000,00 

 
600   Transport i łączność 25 650 512,94 240 000,00 25 890 512,94  

 60016  Drogi publiczne gminne 21 996 480,84 240 000,00 22 236 480,84  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 160,74 16 000,00 335 160,74  
  4270 Zakup usług remontowych 12 809 236,71 14 000,00 12 823 236,71  
  4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 210 000,00 520 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 203 604,83 50 000,00 253 604,83  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 604,83 50 000,00 253 604,83  

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 
710   Działalność usługowa 378 000,00 65 250,00 443 250,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 165 000,00 65 250,00 230 250,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 65 250,00 230 250,00  

750   Administracja publiczna 7 167 962,83 3 200,00 7 171 162,83  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 552 912,02 5 200,00 5 558 112,02  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 200,00 200,00  
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 5 000,00 25 000,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 89 982,81 -2 000,00 87 982,81  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 932,81 -2 000,00 52 932,81  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 663 587,00 0,00 5 663 587,00 

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 586 607,00 0,00 5 586 607,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  71 432,00 -17 158,00 54 274,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 670,00 16 928,00 198 598,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 17 140,00 230,00 17 370,00  

801   Oświata i wychowanie 19 752 734,40 15 516,00 19 768 250,40  
 80101  Szkoły podstawowe 12 334 035,22 -48 059,00 12 285 976,22  

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 341,00 1 941,00 15 282,00 

 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną  

niż jednostka samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną 

3 845 000,00 -50 000,00 3 795 000,00 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
956 609,00 -9 178,00 947 431,00 

 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 651,00 822,00 6 473,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4713



  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

430 000,00 -10 000,00 420 000,00 

 
 80104  Przedszkola  1 710 000,00 -65 500,00 1 644 500,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 430 000,00 -65 500,00 1 364 500,00 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego 

140 000,00 25 000,00 165 000,00 

 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
140 000,00 25 000,00 165 000,00 

 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 198 733,00 100 500,00 1 299 233,00 

 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

 niż jednostka samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną 

470 000,00 100 500,00 570 500,00 

 
 80195  Pozostała działalność 224 466,00 12 753,00 237 219,00  

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

18 763,00 3 171,00 21 934,00 

 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
57 000,00 9 582,00 66 582,00 

 
852   Pomoc społeczna 4 528 515,13 -30 274,20 4 498 240,93  

 85202  Domy pomocy społecznej 1 452 200,00 -30 000,00 1 422 200,00  

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 452 200,00 -30 000,00 1 422 200,00 

 
 85203  Ośrodki wsparcia 109 533,91 53,30 109 587,21  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 513,57 47,00 65 560,57  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 994,00 5,30 11 999,30  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 706,65 1,00 1 707,65 

 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 304 560,00 0,00 1 304 560,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 910,00 -200,00 26 710,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 200,00 740,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
300 677,54 -327,50 300 350,04 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 904,29 -3 739,00 183 165,29  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 801,57 3 460,70 38 262,27  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -49,20 29 950,80  
 85232  Centra integracji społecznej 63 987,68 0,00 63 987,68  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 190,57 2,29 8 192,86  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 091,41 74,24 1 165,65 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
100,00 -76,53 23,47 

 
855   Rodzina 4 642 952,12 63 874,20 4 706 826,32  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki  
4 061 516,66 -732,18 4 060 784,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4713



na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia społecznego 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 100,06 -611,83 129 488,23  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 881,90 -105,36 23 776,54  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 688,43 -14,99 1 673,44 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 -3 360,00 1 540,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 3 360,00 19 360,00  
 85504  Wspieranie rodziny 21 392,46 1 006,38 22 398,84  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 757,72 803,83 15 561,55  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 741,45 139,36 2 880,81  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
361,51 91,67 453,18 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
237,55 -28,48 209,07 

 
 85508  Rodziny zastępcze 442 991,00 63 600,00 506 591,00  

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

442 991,00 63 600,00 506 591,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 088 582,41 -600,00 5 087 982,41 

 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 79 300,00 4 000,00 83 300,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 2 100,00 2 400,00  
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 1 900,00 2 400,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 500 000,00 -5 000,00 2 495 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 300,00 -5 000,00 35 300,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 263 254,64 0,00 263 254,64  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 053,75 400,00 24 453,75  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900,00 -400,00 500,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 645 027,77 400,00 645 427,77  

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

0,00 400,00 400,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 670 632,03 10 000,00 2 680 632,03  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 181 513,13 10 000,00 1 191 513,13  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji kultury 
1 090 000,00 10 000,00 1 100 000,00 

 
926   Kultura fizyczna 3 922 197,91 232 600,00 4 154 797,91  

 92601  Obiekty sportowe 3 873 397,91 232 600,00 4 105 997,91  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 000,00 15 000,00 735 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 4 000,00 42 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 060,94 32 000,00 299 060,94  
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 1 600,00 15 600,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
61 167,90 180 000,00 241 167,90 

 
Razem: 85 958 374,41 664 566,00 86 622 940,41  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4713



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 października 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok. 

 Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne  

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

2025 2026 2027 dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

paragraf …7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 144 075,00 0,00 1 889 414,43 0,00 1 254 660,57 0,00 
  

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 
   

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

  
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej  

na terenie Gminy Jeziorany 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   

 
6059 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej  
na terenie Gminy Jeziorany 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 094 075,00 0,00 1 839 414,43 0,00 1 254 660,57 

  

   
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 254 660,57 0,00 0,00 0,00 1 254 660,57 

  

    
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Jeziorany 

1 254 660,57 0,00 0,00 0,00 1 254 660,57 
  

   
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

1 839 414,43 0,00 1 839 414,43 0,00 0,00 
  

    
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Jeziorany 

1 839 414,43 0,00 1 839 414,43 0,00 0,00 
  

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 524 945,89 1 477 021,00 2 924 945,89 2 000 000,00 2 122 979,00 0,00 0,00 0,00 

60016 
 

Drogi publiczne i gminne 8 524 945,89 1 477 021,00 2 924 945,89 2 000 000,00 2 122 979,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 024 945,89 100 000,00 2 924 945,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa obwodnicy Miasta Jeziorany 

ze ścieżką pieszo-jezdną 

2 924 945,89 0,00 2 924 945,89 0,00 
  

0,00 0,00 

Remont drogi gminnej Wójtówko-Modliny 0,00 0,00 
 

0,00 
    

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Potryty 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 122 979,00 0,00 0,00 0,00 2 122 979,00 
  

  
Przebudowa drogi gminnej nr 163018N 2 122 979,00 0,00 0,00 0,00 2 122 979,00 

  
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
1 377 021,00 1 377 021,00 0,00 0,00 0,00 

  

  
Przebudowa drogi gminnej nr 163018N 1 377 021,00 1 377 021,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
6370 Wydatki poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Potryty 

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 
 

 
700 

  
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 850,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
Wykup nieruchomości gruntowych  0,00 0,00 0,00 

    

  
ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 
12 850,00 12 850,00 

     

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   

54 950,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
Wykup nieruchomości gruntowych  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

34 950,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 
  

 
750 

  
ADMINISTRACJA PUBLICZNA  583 000,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 

 
  

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
583 000,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 

 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  104 140,00 0,00 0,00 104 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Cyberbezpieczny samorząd 104 140,00 
  

104 140,00 0,00 
  

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22 860,00 0,00 0,00 22 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Cyberbezpieczny samorząd 22 860,00 
  

22 860,00 0,00 
  

   
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   

373 920,04 0,00 0,00 373 920,04 0,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4713



   
Cyberbezpieczny samorząd 373 920,04 

  
373 920,04 0,00 

  
   

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   

82 079,96 0,00 0,00 82 079,96 0,00 
  

    
Cyberbezpieczny samorząd 82 079,96 

 
0,00 82 079,96 

   
 

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA P.POŻAROWA 
5 122 500,00 150 000,00 0,00 4 972 500,00 0,00 0,00 

 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 5 122 500,00 150 000,00 0,00 4 972 500,00 0,00 0,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Poprawa bezpieczeństwa i środowiska 

mieszkańców Gminy Jeziorany 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6060 ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

0,00 0,00 
     

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych   
0,00 0,00 

     

  
6370 Wydatki poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 

4 972 500,00 0,00 0,00 4 972 500,00 0,00 0,00 
 

   
Poprawa bezpieczeństwa i środowiska 

mieszkańców Gminy Jeziorany 

4 972 500,00 0,00 0,00 4 972 500,00 0,00 0,00 
 

 
801 

  
Oświata i wychowanie  2 532 222,22 532 222,22 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 2 532 222,22 532 222,22 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 
 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  532 222,22 532 222,22 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

   
Utworzenie bazy turystyczno-noclegowej  

w byłym budynku szkoły podstawowej 

532 222,22 532 222,22 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 
 

   
Utworzenie bazy turystyczno-noclegowej  

w byłym budynku szkoły podstawowej 

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 
  

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
125 260,14 125 260,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
Dokumentacja projektowa sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej ul. Mickiewicza 

20 000,00 20 000,00 0,00 
    

  
90004 

 
Utrzymanie zieleni 45 951,37 45 951,37 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

500,00 500,00 
     

   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
45 451,37 45 451,37 

     

    
ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

45 451,37 45 451,37 
     

  
90015 

 
Oświetlenie uliczne  59 308,77 59 308,77 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 308,77 6 308,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

6 308,77 6 308,77 
     

   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

53 000,00 53 000,00 
     

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1 043 000,00 63 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO: 

5 000,00 5 000,00 
     

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO: 

38 000,00 38 000,00 
     

  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zwierzętami 1 000 000,00 20 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00    

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu  

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 20 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA I SPORT  2 592 167,90 297 167,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92601 
 

Obiekty sportowe 2 592 167,90 297 167,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

Budowa infrastruktury turystyczno-

sportowej w miejscowości Kikity 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
   

   
ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

6 000,00 6 000,00 
     

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 241 167,90 241 167,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4713



  
Budowa infrastruktury turystyczno-
sportowej w miejscowości Kikity 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
   

   
Zakup samochodu 180 000,00 180 000,00 0,00 

    

    
ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO: 

51 167,90 51 167,90 0,00 0,00 
   

   
6370 Wydatki poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 295 000,00 0,00 0,00 2 295 000,00 0,00 0,00 
 

    
Budowa infrastruktury turystyczno-

sportowej w miejscowości Kikity 

2 295 000,00 0,00 0,00 2 295 000,00 0,00 
  

    
Razem  22 734971,15 2 712 471,26 4 814 360,32 10535500,00 3 377 639,57 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 

majątkowe 

§*6300, 6660,6260,6570 2 496 820,50 
       

            
Inwestycje 2024 rok 25 231791,65 

       

               
Fundusz sołecki 253 228,04 

       

               
…7,…..9 7 227 075,00 

      

    
…....0 18 004716,65 

      
0,00 

   ……7 3 855 699,61 0,00 0,00 478 060,04 0,00 0,00 0,00 0,00 

   ……9 3 371 375,39 0,00 1 889 414,43 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    25 231791,65 0,00 1 889 414,43 2 478 060,04 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 października 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi na 2024 rok. 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2024 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

2024 r. 

razem: 

x 7227075,00 3371375,39 3855699,61 7227075,00 3371375,39 3371375,39 0 0 3 855 699,61 0 0 3 855699,61 

1. Program: 

PROW - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Jeziorany 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki: 
01043-...7,...9 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0  0,00 0 0 0,00 

2024   50 000,00 50 000,00 0,00          

Program: 

PROW - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Jeziorany 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki: 
01044-…7,…9 3 094 075,00 1 839 414,43 1 254 660,57 3 094 075,00 1 839 414,43 1 839 414,43   1 254 660,57   1 254 660,57 

2024    1 839 414,43 1 254 660,57          

Razem    1 839 414,43 1 254 660,57          

Program: 
 Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 
PROW - Przebudowa drogi gminnej nr 163018N 

Razem 

wydatki: 
60016-7,…9 3 500 000,00 1 377 021,00 2 122 979,00 3 500 000,00 1 377 021,00 1 377 021,00   2 122 979,00   2 122 979,00 

2024   3 500 000,00 1 377 021,00 2 122 979,00          

Razem                
 

" Cyberbezpieczny samorząd" realizowany w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 75023…7…9  583 000,00 104 939,96 478 060,04 583 000,00 104 939,96 104 939,96   478 060,04   478 060,04 

2024   583 000,00 104 939,96 478 060,04          

 
                

 

 
 x  3 371 375,39 3 855 699,61 7 227 075,00 3 371 375,39 3 371 375,39 0 0 3 855 699,61 0 0 3 855 699,61 

 

Ogółem 

(1+2) 
   7 227 075,00   3 371 375,39  3 855 699,61 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4713



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 października 2024 r. 

Źródła finansowania deficytu 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Plan na 2024 

1. Planowane dochody  74 031 717,78 

2. Planowane wydatki  86 622 940,41 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -12 591 222,63 

I Finansowanie (Przychody-Rozchody)  12 591 222,63 

Przychody ogółem:  14 441 222,63 

1. Kredyty § 952 6 046 185,82 

2. Pożyczki § 952 731 707,32 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu § 905 7 663 329,49 

9. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906  
10. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  1 850 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 850 000,00 

2. Spłaty pożyczek  § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z budżetu UE § 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4713



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 
 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

 600  
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 

1   

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących   0,00 

 921  

 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 1 547 155,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby 0,00 1 100 000,00 0,00 

2   
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  1 100 000,00  

3   

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych    

  92116  Biblioteki 0,00 447 155,00 0,00 

4   
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  447 155,00  

5   

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych   0,00 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów 

publicznych     

 801  
 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 6 336 755,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 3 810 282,00 0,00 

1   

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy  15 282,00  

2   

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych   0,00 

3   

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną  3 795 000,00  

  80103 
 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 426 473,00 0,00 

4   
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub  6 473,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4713



dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

5   

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych   0,00 

6   

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną  

niż jednostka samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną  420 000,00  

  80104  Przedszkola 0,00 1 364 500,00 0,00 

7   
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 364 500,00  

8   

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych   0,00 

  80105  Przedszkola specjalne 0,00 0,00 0,00 

9   

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 0,00 0,00 0,00 

  80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych formach 

wychowania przedszkolnego 0,00 165 000,00 0,00 

10   
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  165 000,00  

  80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 0,00 570 500,00 0,00 

11   

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną  

niż jednostka samorządu terytorialnego 

 lub przez osobę fizyczną  570 500,00  

 851   OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 20 000,00 

 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 20 000,00 

12 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego   20 000,00 

 
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 0,00 0,00 6 000,00 

 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 0,00 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4713



13   2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 0,00 0,00 6 000,00 

 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 0,00 25 000,00 

 
 75075  Promocja JST.   25 000,00 

14 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 25 000,00 

 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 

15 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   0,00 

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 350 000,00 

 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 350 000,00 

16 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 0,00 0,00 350 000,00 

 
921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 0,00 

 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 

17 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 

 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

18 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego   0,00 

 926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 0,00 40 000,00 

 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 i sportu 0,00 0,00 40 000,00 

19 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego   40 000,00 

Ogółem 0,00 7 883 910,00 441 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4713



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 października 2024 r. 

Plan dochodów o łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty 

i wydatków nimi finansowanych na 2024 r. 

 Dochody  

801   Oświata i wychowanie 16 600,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 100,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 6 500,00 

 Wydatki  

801   Oświata i wychowanie 16 600,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 100,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 6 500,00 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/32/24 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 października 2024 r. 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan zmiana 
Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 185 397,45 7 000,00 192 397,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 185 397,45 7 000,00 192 397,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  141 160,74 2 000,00 143 160,74 

  4270 Zakup usług remontowych 44 236,71 5 000,00 49 236,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 454,83 0,00 62 454,83 

 70005  

Gospodarowanie gruntami 

i nieruchomościami 62 454,83 0,00 62 454,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 854,83  13 854,83 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00  0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 850,00  12 850,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  34 950,00  34 950,00 

750   Administracja publiczna  23 482,81 -2 000,00 21 482,81 

 75075  Promocja gminy 23 482,81 -2 000,00 21 482,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 932,81 -2 000,00 20 932,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00  0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550,00  550,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa 8 000,00 0,00 8 000,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  8 000,00 0,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 144 363,41 -5 000,00 139 363,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4713



 90002  Gospodarka odpadami 6 300,00 -5 000,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 300,00 -5 000,00 1 300,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  0,00  0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 254,64 0,00 71 254,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00  0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00  0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  23 553,75 400,00 23 953,75 

  4270 Zakup usług remontowych 1 199,52  1 199,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00  150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900,00 -400,00 500,00 

  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 451,37  45 451,37 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 808,77 0,00 66 808,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 300,00  7 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00  200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 308,77  6 308,77 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  53 000,00  53 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 513,13 0,00 91 513,13 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 91 513,13 0,00 91 513,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  47 923,33  47 923,33 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00  0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 589,80  589,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00  5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  38 000,00  38 000,00 

926   Kultura fizyczna  82 525,91 0,00 82 525,91 

 92601  Obiekty sportowe 81 725,91 0,00 81 725,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 060,94  9 060,94 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00  0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 497,07  15 497,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  51 167,90  51 167,90 

 92695  Pozostała działalność 800,00 0,00 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800,00  800,00 

  4270 Zakup usług pozostałych 0,00  0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  0,00 0,00 0,00 

   ZBIORCZO  597 737,54 0,00 597 737,54 

 bieżące   344 109,50 400,00 344 309,50 

 majątkowe  253 628,04 -400,00 253 228,04 

razem  597 737,54 0,00 597 537,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4713


		2024-10-31T12:50:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




